
REGIONE BASILICATA

LA GIUNTA

DELIBERAZIONE N° *S,/0

SEDUTA DEL >| 3 |pRJ§ffj
.

POLITICHE DELLA PERSONA

DIPARTIMENTO '

Oggetto dGR a 453/2016. Recepimento della sentenza TAR Basilicata n. 165/2017

Relatore pRESIPEtCTE

La Giunta, riunitasi il giorno alle ore

1 3 APR.2D17

1. Maurizio Marcello Claudio PiTTELLA

2. Flavia FRANGQNI

3. Nicola BENEDETTO

4, Luca BRAIA

5. Francesco PIETRAMTUONO

Segretario: avv. Donato DEL CORSO

nella sede dell'Ente,

Presidente

Vice Presidente

Componente

Componente

Componente

Presente Àsssnta

X

X

ha deciso in merito all'argomento in oggetto,
secondo quanto riportato nelle pagine successive.

UFFICIO RAGIONERIA GENERALE

O Prenotazione di Impegno

O Assynto

l'atto si compone di N° 8

e di W 1 allegati

iVItssione.Prograrnma Cap,

Esercizio perf

pagine compreso il frontespizio

per€

Alto soggetto a pubblicazione (X integrate Ointegrale senza allegati Oper oggetto Oper oggetto e dispositivo

sul Bollettino Ufficiale della Regione Basilicata



LA GIUNTA

VISTI

VISTA

il D.lgs. 30.03.2001 n.165 e s.ml;

la legge regionale 2 marzo 1996, n.12 e successive modificazioni ed integrazioni;

la DGR n.ll dei 13.01.1998 concernente l'individuazione degli atti di competenza della

Giunta Regionale;

k DGR n.2093 del 13.12.2004 cosi come modificata daEa DGR n.637/06;

la DGR n.227 del 19/02/2014 relativa alla denominazione e configurazione dei

Dipartimenti Regionali relativi alle aree istituzionali "Presidenza deEa Giunta" e "Giunta

Regionale";

la deliberazione n.693 del 10/06/2014, con la quale l'esecutivo ha provveduto a ridefinke la

configurazione dei dipartimenti regionali telativi alle Aree istituzionali "Presidenza della

Giunta" e "Giunta Regionale" a parziale modifica della DGR n.227/2014;

la DGR n.694 del 10/06/2014 "Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle

posizioni dirigenziali delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta

Regionale. Individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali individuali e

declaratoria dei compiti loro assegnati";

la DGR n.689 del 22/05/2015 "Dimensionamento ed articolazione delle strutture e delle

posizioni dkigenziaE delle aree istituzionali della Presidenza della Giunta e della Giunta

Regionale. Modifiche alla DGR n.694/14";

la DGR n.691 del 26/05/2015 "DGR n.689/2015 di ridefinizione dell'assetto organizzativo

dei Dipartimenti delle Aree istituzionali "Presidenza della Giunta" e "Giunta regionale".

Affidamento incarichi dirigenziali";

la DGR n.771 del 9/06/2015 "DGR n.689/2015 e DGR n.691/2015. Rettifica";

la LR n. 29 del 23/12/16 che autorizza l'esercizio provvisorio del Bilancio per anno

finanziario anno 2017;

La LR, n. 32 del 30/12/2016 "Legge Assestamento di bilancio di previsione finanziario per

il txiennio 2016-2018";

La DGR n. 1529 del 30/12/2016 "Assestamento di bilancio di previsione finanziario per il

triennio 2016-2018". L.ll. 30/12/2016 n.32 approvazione della ripartizione finanziaria in

capitoli dei titoli, tipologie e categorie e delle missioni, programmi e macroaggregati variati";

la DGR n. 453 del 29/4/2016 di approvazione della graduatoria unica finale per

l'assegnazione di n,26 sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione

Basilicata di cui alla DGR n. 520/2013 con la quale è stato indetto il concorso ed approvato

il relativo bando di concorso pubblico regionale straordinario per titoli per ì'assegnazione di

numero 26 (ventisei) sedi farmaceutiche disponibili per il privato esercizio nella Regione

Basilicata - ai sensi deU'arL II DL 24 gennaio 2012 n. l convcrtito con modificazioni nella



legge 24 marzo 2012 n. 27 e ulteriormente modificato dall'ari. 23 del DL 6 lugEo 2012, n. 95

convcrtito nella legge 7 agosto 2012 n. 135.

ATTESO CHE

la graduatoria unica finale è stata pubblicata, ai sensi dell'art.10 del Bando, tramite la

Piattaforma web tecnologica e applicativa unica appositamente realizzata dal Ministero della

Salute, di cui all'alt. 5 del Bando, nonché sul BUR di Basilicata in data 1/5/2016;

in seguito alla pubblicazione della graduatoria unica finale sono stati presentati, entro i

termini di legge, quattro ricorsi al TAR di Basilicata avverso gli atti della Regione, con cui si

richiedeva l'annullamento, previa sospensiva, della succitata DGll n. 453/2016 di

approvazione della graduatoria unica finale e di tutti gli atti connessi e conseguenti;

la Regione Basilicata si è costituita in giudizio a tutela delle proprie posizioni ai sensi

deU'art 14, 2° comma let, q). L.R. 12/96 e s.m.i. in tutti i ricorsi;

il TAR di Basilicata non ha emesso nessun provvedimento di "sospensiva" degli atti

contestati a questa Amministrazione e ha fissato con proprie Ordinanze le udienze della

trattazione nel "merito":

VISTA la sentenza TAR Basilicata n. 165/2017 sul ricorso N. 358/02016 proposto dai candidati

Geode Nicola (referente) e Fraschetti Rita (associato), candidatura Numero Protocollo:

000060 - 15-06-2013 - 170 con la quale viene riconosciuta ai ricorrenti l'accoglimento

dell'azione impugnatola e, per l'effetto, l'annullamento degli atti impugnati, nel limite

dell'interesse di parte ricorrente;

DATO AITO che contro il ricorso n. 358/02016 si è costituita in giudizio solo la Regione Basilicata e

nessuno dei conorointeressati;

ATTESO che

questa Amministrazione ritiene di dover dare seguito a quanto disposto dalla succitata

sentenza;

per effetto deEa sentenza medesima, la graduatoria approvata con la DGll n. 453/2016 e

pubblicata sul BUR di Basilicata in data 1/5/2016 deve essere rettificata nella sola parte

relativa al riconoscimento alla candidatura in questione dei punteggi in ottemperanza alla

citata sentenza del TAR Basilicata n.l 65/2017;

RILEVATO che

risulta necessario procedere d'ufficio alla rettìfica parziale della graduatoria approvata con la

citata DGR n. 453/2016;

la modifica al punteggio attribuito alia candidatura avente referente Gentile Nicola -

Numero Protocollo: 000060 - 15-06-2013 - 170, che come risulta dall'Allegato alla DGR n.

453/2016 è in posizione numero 60 (sessanta) con un punteggio pari a 41,74, è da

effettuarsi per il tramite della Piattaforma web (ex art. 23, comma 12-sepriesdecies del DL

n, 95 del 6/7/2012, convcrtito in Legge n.l35 del 7/3/2012) appositamente realizzata dal

Ministero della Salute;

per effetto della rettìfica di che trattasi, sulla base di quanto disposto dalla sentenza TAR

Basilicata n. 165/2017 sul ricorso N. 358/02016, la candidatura avente referente Gentile

Nicola - Numero Protocollo: 000060 - 15-06-2013 — 170, si colloca alla posizione numero

34 (trentaquattro) con un punteggio pari a 42,94;

la rettìfica parziale alla graduatoria interessa le candidature collocate dalla posizione

numero 34 alla posizione numero 60;



RITENUTO di prendere atto della graduatoria unica finale dei candidati di cui alla DGR n.453/2016

così come rettificata d'Ufficio, per effetto della sentenza TAR Basilicata n. 165/2017 sul

ricorso N. 358/02016, che viene allegata ai presente provvedimento quale parte integrante e

sostanziale.

RILEVATO altresì

che questa Amministrazione non essendo intervenuti medio tempore provvedimenti

sospensivi sull'efficacia della graduatoria, di cui aia DGR n. 453/2016, pubblicata sul BUR

della Regione Basilicata in data 1/5/2016, aveva attivato la procedura di interpello, ai sensi

degli ara. 10 e 11 del Bando;

che la procedura del 1° interpello, che ha interessato le candidature collocate nelle prime 26

posizioni della graduatoria di cui alla DGR n. 453/2016, è stata avviata, previo avviso sul

portale web della Regione Basilicata e secondo le modalità sopra richiamate, per la puma

fase in data 15/1/2017 alle ore 18:00 e si è conclusa alle ore 18.00 del giorno 20/1/201?

(art. 10 del Bando) e che in data 30/1/2017 alle ore 18.00, è stata avviata la fase di

assegnazione/abbinamento delle sedi scelte dalle candidature che hanno risposto

all'interpello e si è regolarmente conclusa alle ore 18.00 del giorno 14/2/ 2017;

RITENUTO

di dare atto che per effetto della rettifica di che trattasi, sulla base di quanto disposto dalla

sentenza TAR Basilicata n. 165/2017 sul ricorso N. 358/02016, la candidatura avente

referente Gentile Nicola - Numero Protocollo: 000060 - 15-06-2013 - 170, si colloca alla

posizione numero 34 (trentaquattro) con un punteggio pari a 42,94;

di dare atto che la rettifica parziale alla graduatoria interessa le candidature collocate dalla

posizione numero 34 alla posizione numero 60;

di dare atto che la procedura di interpello sopra citata resta valida in quanto ha interessato le

prime 26 posizioni della graduatoria di cui alla DGR n. 453/2016, che restano invariate

anche a seguito della rettifica di che trattosi;

Ad unanimità di voti

SU PROPOSTA DELL'ASSESSORE,-IL R/ìNlO

DELIBERA

Per le considerazioni e motiiki^oni espnsse in premessa thè sì intendono richiamale quale parte integrante e sostengale

delpresenteprovvedimento

ì) DI PRENDERE ATTO della graduatoria unica finale dei candidati di cui alla DGR

n.453/2016 così come rettificata d'Ufficio, per effetto della sentenza TAR Basilicata n.

165/2017 sul ricorso N. 358/02016, che viene allegata al presente provvedimento quale parte

integrante e sostanziale.

2) DI DARE ATTO che detta graduatoria unica finale dei candidati così come rettificata

d'Ufficio, per effetto della sentenza TAR Basilicata n. 165/2017, interessa le sole candidature

collocate dalla posizione numero 34 alla posizione numero 60.



3) DI DARE ATTO che graduatoria unica finale dei candidati così come rettificata d'Ufficio, per

effetto della sentenza TAR Basilicata n. 165/201? sarà pubblicata con modalità web tramite la

succitata piattaforma tecnologica e applicativa unica appositamente realizzata dal Ministero

della Salute e sul BUR della Regione Basilicata.

4) DI DARE ATTO che la procedura di interpello di cui alle premesse resta valida in quanto ha

interessato le prime 26 posizioni della graduatoria di cui alla DGR n. 453/2016, che restano

invariate anche a seguito della rettifica di che trattasi.

IL RESPONSABILE P.O. it DIRIGENTE GENERALE

'atrizia Damiano)

^^UK4ffiP^»Al«Wrim»»AWmWW0>

In ossequio a quanto previsto dal P.Lgs. 33/2013 la presente deliberazione è pubblicata sul portale Istituzionale

nella sezione Amministrazione Trasparente:

Tipologia atto Altro

Pubblicazione allegati

Note

Si No

Tutti glf atti ai quali è fatto riferimento nella premessa o nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso

la strettura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.



Lista graduatoria per ia Regione BASILICATA

POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ1 MEDIA

1

2

3

4

5

* 8

* 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

* 23

* 24

25

* 28

* 27

28

29

" 30

* 31

32

33

34

* 35

• 38

3?

38

* 39

♦ 40

000242-26-06-2013-170

Q0O86O-01-07-2013-170

000385-28-08-2013-170

000314 - 27-06-2013 -170

000183-25-08-2013-170

0002»-26-08-2013-170

000S51-01-07-2013-170

000302 - 27-06-2013 -170

000093 - 19-06-2013 -170

000037-13-06-2013-170

000107-20-08-2013-170

000264 - 26-06-2013 -170

000297 - 27-06-2013 -170

000357-28-08-2013-170

000527-30-08-2013-170

000272 - 28-08-2013 - 170

000276 - 26-05-2013 -170

000630-01-07-2013-170

000111-20-06-2013-170

000422 - 28-06-2013 • 170

000334 - 27-08-2013 - 170

000173-24-08-2013-170

000480-29-06-2013-170

000040-13-06-2013-170

000447 - 29438-2013 - 170

000394-28-06-2013-170

000382-28-08-2013-170

000100-19-06-2013-170

000101 -19-06-2013-170

000431-28-08-2013-170

000298-27-06-2013-170

000285-27-06-2013-170

000288 - 26-06-2013 -170

000080 - 15-06-2013 - 170

000229 - 28-08-2013-170

000507- 29-06-2013 -170

000132-22-06-2013-170

G0042S-2B-06-2013-170

000561-30-08-2013-170

000090- 18-06-2013-170

NSCOLETTIARCANGELA

1AVARONE CHIARA MONICA

GAILQTTADARIO

IATTARULO MICHELE

DEROSEGIACINTA

DI LEO DANIELA

BULDO PIETRO

TRECROCI MONICA

PARAGO' TERESA

COSTANT1NO DOMENICO

SPAOAFORA FRANCESCO

TALAMO ANGELA ELVSRA

FERRULLi GIUSEPPE

EMANUBLA CAMERA

MONTEMURRO MARIA

RJCCÉARDELLI RO8ERTA

DI GIUDA TEREStTA

LAINO MARIANGELA

C!LIBRI22t AGOSTINO

VISAGGIO LUCIA NICOLA

MONNA IMMACOLATA

CARICATO ROSA

DI MUSSO ANTONIA

PETRELU LEONARDO

ARMENANTE MARIA ROSARIA

DI NUZZO RUGSIERIAIOA

RAHO ERSILiA

FIORITO ANTONIO CESARE

LEOPOLDO

TRAPANI ADRIANA

BASILE ANNA

RENNA Si&KJNA

SIMONE LAURA

SANTARSIERO MARGHERITA

GENTILE NICOLA

DE GIORGIO PAOLA

CAFORIO NICOLA

FORGERATO MARÌAROSARIA

FORNABAÌO CATERINA

CASCINI ROSARIA

BRAVACCIO BARBARA

46,49

45,75

45,a

45,35

44,97

44,95

44,85

44,8

44,65

44,3

44,28

44,22

44,11

43.95

43.8S

43,82 ■

43,8

43,75

43,65

43,5?

43,55

43,52

43,5

43,5

43,45

43,4

43,4

43,33

43,3

43,2

43,2

43,08

42,95

42,94

42,9

42,9

42,88

42,85

42.7

42,7

46,9252

32,6202

37,4438

60,7965

3S,848S

38,728

39,8475

43,3572

54,0746

63,2267

37,0157

49,6823

43,728

45,1727

38,0549

44,0047

45,7006

37,0878

48,2815

44,6691

35,0057

38,2814

44,7837

46,4396

43,6234

33,1435

39,0513

50,7472

41,4992

40,2431

48,759

38,288

49,0239

43,0253

36,3817

41,1759

40,5417

48,0157

34,3471

36.3983



PUNTEGGIO ETÀ'MEDIA

41

42

43

* 44

* 45

46

* 47

* 48

49

50

51

52

53

54

SS

• 58

* 57

53

59

80

61

82

63

* 64

* 85

• 88

* 87

* 68

S9

* 70

. ?1

' 72

* 73

74

75

• 78

. 7I

' 78

* 79

* 80

000257 -28-06-2013-170

000192-25-458-2013-170

000408 - 28-08-2013 - 170

000273 - 28-08-2013 -170

000511-29-06-2013-170

000829-30-06-2013-170

0OOS72 - 01 -07-2013 • 170

000193-25-06-2013-170

000058-14-08-2013-170

000179-24-08-2013-170

000893-01-07-2013-170

000581 • 01-07-2013 - 170

000330-27-06-2013-170

000370-28-08-2013-170

000828 • 01-07-2013- 170

000331-27-06-2013-1?0

000585-01-07-2013-170

000416 -28-06-2013-170

000883 - 30-08-2013 -170

000839-01-07-2013-170

000399-28-06-2013-170

0006S3-01-07-2013-170

000145 - 23-08-2013 - 170

000592 - 01-07-2013 -170

000043-13-06-2013-170

000522-30-06-2013-170

000579 -01-07-2013 -170

000282-26-06-2013-170

000629-01-07-2013 • 170

000333 - 27438-2013 -170

000228-2S-0S-2013-170

000189-24-08-2013-170

000260-28-08-2013-170

000201-25-08-2013-170

000042-13-08-2013-170

000083-17-08-2013-170

000308-27-08-2013-170

000548.30-08-2013-170

00037S - 28-06-2013 • 170

QQ02Ì5-27-08-2013-170

D'AMICO RAFFAELE

SIMONETT! ROSARIA

FURORE AUTIUA ANNA

MANICONE DAMIAMO

COLELLA MICHELE

COLUZZI MARIA IRENE

INTROCASO ANTONBJJNA

ROTOLO FUTA ANNA

MELE SMAGA MICHELA

CAMMARANO M1CHELA

NESTA BARBARA

TAMMA FEDERICA

LOMBARDI ANTQNELLA

CAPUTI FRANCESCA FEUCIA

ROBERTO GIOVANNI

LORUSSQCARMELA

TROCCOLl MARIA FEUCIA

CASTELLANA MARIA

RUSSO ANGELA

LEMBO FRANCESCO

BIELLA MARIA RITA

GfUUANi GiUSi

PALADINI GIULIA

BIANCO TATtÀNA

GAZZETTA SABRINA

RUBSNO SALVATORE ANTONIO

BIANCO iVANPSLAOE

OLiVET? MARIA GIUSEPPA

CUCCARO DOMENICO

DE CHIRICO ANGELA

OMARINO 6GIDIANTONIO

LOMBARDI GIUSEPPE

PUU6NAN0 GIOVANNA

RENNA CARMEUNA, ANNA

RNAMORE ANNUN2IATA

MENZANO CARMINE

GIUDICE GIUSEPPE

MORELLI FRANCESCO

LEONETTIMARILENA

MIRAGLÌA FIORELLA

42,85

42,57

42,55

42,45

42,45

42,4479

42,4

42,4

42,35

42,27

42,25

42,2

42,1

42,05

41,99

41,95

41,98

41,88

41,8

41,79

41,7249

41,7

41,64

41,6

41,6

41J

41,8

41,S

41,55

41,5

41,5

41,5

41,5

41,47

41,45

41,4

41,4

41.3S

41.35

41,35

37,8777

42,802

44,8883

35,9791

44,2723

50,9074

37,8221

40,1481

37,9581

37,939

42,2144

40,3088

34,812

38,8239

39,7928

35,9636

38,0836

57,3638

32.202

43,4622

34,576

33,4979

42,3225

38,4485

39,902

40,8759

41,223

43.3342

51,1618

35,2283

36,8439

61,2691

83,7891

42,1435

41,2597

43,8913

44,5828

36,8822

41,7554

42,1924

1 m, 2 a n



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ* MEDIA

* 81

* a2

* 83

* 84

* 85

• 88

* 87

* 88

39

90

91

* 92

• 93

* 94

* 95

* 96

* 97

38

99

100

" 101

* 102

• 103

* 104

* 105

106

107

10B

* 109

* 110

111

112

* 113

• 114

115

' 118

* 117

' 118

* 119

* 120

000521 -30-06-2013-170

0003S1-27-06-2013-170

000277-28-06-2013-170

000109 • 20-06-2013 - 170

000171-24-06-2013-170

000533 - 30-06-2013 - 170

000834-01-07-2013-170

000380-28-06-2013-170

000299-27-06-2013-170

000448 - 29-06-2013 -170

QG0S4Q - 30-06-2013 -170

000348-27-06-2013-170

000858-01-07-2013-170

000121-21-06-2013-170

000102 - 20-06-2013 -170

000130 - 22-06-2013 -170

000167 - 24-06-2013 -170

000497 - 29-06-2013 -170

000313-27-S6-2013-170

000124-21-06-2013-170

000083- 15-06-2013- 170

000189-25-06-2013-170

000524-30-08.2013-170

000513-29-06-2013-170

000009-07-06-2013-170

000384 - 28-06-2013 -170

000472 - 29-06-2013 - 170

000473 -2M6-2Q13-170

000423 - 28-05-2013 • 170

000211-25-08-2013-170

000318 - 27-06-2013 -170

000391-28-06-2013-170

000294-27-06-2013-170

000397 - 28-06-2013 - 170

000214-25-06-2013-170

OG0565 - 30-06-2013 -170

000188-25-06-2013-170

000392-28.06-2013-170

000838-30-06-2013-170

000432-28-06-2013-170

85ANCO MARIA ANGELA

VALENTE DONATO VITTORKD

TADDEO LAVINIA

TURI DARIO

TROTTA MARIA GIOVANNA

FRATE OLGA

CASTELLONE MARIA

AUANELLI BERARDINO

DE ANGELiS BIASIO

LARAIAADEUNA

MARTINO ROSAMNA

DE MARTINO FABIO

FERRARA DANIELE

BRANDÌ ROSALBA

BRUNO GIUSEPPE

SANGÈORGIO MICHELE

BEN6DETT0 ANTONIO

GIUSEPPE

D'AGOSTINO TERESA

BASTANZA ANTONIO

P6DDUZZA ANTONIO

DE VITA MAURIZIO

CILU^BRIELLO LUISA

SANTOMARTINO GIANLUCA

FILERÒ SANTA

ZAMPAGUONE ROSALBA

FARUOLO AURORA

DE FALCO LUIGIA

GUARINO GIANFRANCO

FERRI ViTTORIO

DE CAMBIO STEFANIA

VASSALLO STEFANO PASQUALE

D'ADDINO ROSSELLA

GIGANTtELLO RITA

POTENZA CLELIA

DE CARLO ORTENSIA

BUFANO FRANCESCA

RIDOLA FRANCESCO

COCCORULLO SERENA

ZACCARAVALENTINA

FINTO PIERPAOLO

41,3

41,3

41,3

41,3

41,3

41,25

41,25

41,25

41,2383

41,2

41,16

41,15

41.15

41,15

41,15

41,18

41,15

41,1

41,05

41,02

40,9

40,9

40,35

40,85

40,85

40,8425

40,8178

40,7704

40,75

40,75

40,7

40,08

40,8

40,8

40,55

40,5

40,5

40,5

40,5

40,5

37,7965

38,3892

40,0081

40,0554

53,885

36,9294

41,5458

55,4472

35,1282

47,7307

41,8198

31,6587

38,8006

43,7075

44,0513

48,3253

49,4362

54,3444

36,9828

36,538

37.0278

34,6787

34,0173

34,3992

45,6595

41,1527

43.2897

40,3842

31,5225

49,7403

33,8229

44,0526

44,3554

47,3809

33,5837

34.3992

35,4794

35,3212

38.0917

38,191



PUNTEGGIO ETÀ8 MEDIA

* 121

* 122

' 123

* 124

* 123

* 126

* 127

128

* 129

' 130

* 131

* 132

' 133

* 134

* 13S

• 136

* 137

* 138

139

* 140

* 141

* 142

* 143

* 144

* 145

* 146

* 14?

* 148

* 149

' 150

* 1S1

* 152

* 153

• 184

000372

000474

000451

000353

000248

000186

000091

000047

QOO013

000424

000494

000049

000231

000342

000335

000033

000458 ■

Q00405■

000655 -

000459^

000322-

000073 -

000443 -

000119-

000020 -

-28-08-2013 -170

-29-06-2013-170

.29-06-2013

-27-06-2013

-2S-06-2O13

-25.08-2013

-18-08-2013

- 14-0H-2013

- 03-06-2013

-26-08-2013

-29-06-2013

•14-08-2013

-28-08-2013

-170

-170

-170

•170

•170

-170

-170

-170

-170

•170

-170

-27-05-2013.170

-27-08-2013-

-12-08-2013.

■29-08-2013.

-28-08-2013.

• 01-07-2013 •

■29-08-2013-

■27*08-2013-

■ 17-06-2013 -

■ 28-0S-2013 -

■21-08-2013-

10-08-2013-

G0032S- 27-08-2013-

000607 -

000469 -

000187 -

000418-

0Q0388-

000438 -

000600 -

000420 -

01-07-2013-

29-06-2013-

25-08.2013-

28-06-2013-

28-08-2013-

28-06-2013-

01-07-2013-

28-G8-2Q13-

•170

• 170

-170

■170

•170

170

•170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

170

* 15S 000555-30-06.2013-170

"158 000248- 28-08-2013 -170

* 157 000086-18-08-2013-170

" 158 000462-29-08-2013-170

* 159 000217-25-08-2013-170

' 160 000573-01-07-2013-170

DI PALMA DARiO

CitLO NICOUETTA

2ACCARIA ALESSANDRA

RONDINONE ANTQNELLA

ALUMPRESE GIOVANNI

NU2ZI CATERINA

PARADISO ROSANGELA

TROIANO LUIGÌNA

VALENT1NO SALVATORE

ALTIERI FERDINAND©

CHICCO MARIA TERESA

LAMACCHIA ROSA

PISTOiA DANIELE

OE MARCO MARIA DOMENICA

DI SANTO MARIA TERESA

MQRAMG ANNAMARfA

CALVELLO MARIA ANTONIETTA

DONATO EMILIA

BARILE GIOVANNA

DI CATERINO CHIARA

MIGLIO GlANPtO

cavallo francesco

muschio Antonie™

CIFARELU VALERiA

PICI GIACOMINA ANNA

D'ALESSIO MARIA GIOVANNA

BOSSIO NICOLA

VITTORE ANGELA

RIZZELLO MELANIA

ROMANO IVIAR1A GRAZIA

ROSSI PIETRO

BIZZARRO STEFANSA

TESSITORE GIANLUCA

GAMBING NICOLA FRANCESCO

MARIA

CROCE DANIELE

GRIPPO ANTONELLA

GALANTE CARMELA

BASILE FRANCESCO

RAGUSQ MICHELE

MONTANARO COSIMO

40,5

40,3

40,48

40,45

40,48

40,45

40,45

40,4181

40,35

40,35

40,35

40,35

40,35

40,35

40,35

40,35

40.35

40,35

40,3419

40,3

40,3

40,3

40,3

40,3

40,3

40.2S

40.2S

40,28

40,25

40,25

40,25

40,2

40,2

40.2

40,2

40,2

40,2

40,2

40,2

40,2

3tì,7883

43,7403

33,3847

34.4303

34.9453

39,5983

40,4403

32,6623

33,085

35,5342

38,4321

37,0527

37,8814

37,8965

42,2636

43,1865

43,9081

51,8129

43.Ì691

30.2722

35,5819

36,159

38.4883

33,7061

40,9129

39,8157

40,5526

41,5609

43,0889

48,2836

58,5485

34,0444

33,2832

35,3617

40,0404

40.9225

41.5088

41,8376

44,117

45.8198



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ'MEDIA

• 161

• 162

* 183

• 164

* 165

* 186

• 187

• 1S8

• 189

170

. 171

. 172

173

174

* 175

• 178

177

* 178

* 179

180

181

182

* 183

• 184

135

186

187

* 188

• 189

190

191

192

* 133

• 194

195

* 198

' 197

198

199

200

000491-29-08-2013-110

000022 - 104)6-2013 -170

000BO3 - 01-07-2013 -170

000811-01-07-2013-170

000172-24-06-2013-170

000129 - 22-08-2013 - 170

000836-01-07-2013-170

000223 -25-08-2013-170

000305-27-06-2013-170

000298 - 27-06-2013 - 170

000417-28-08-2013-170

000287 - 27-06-2013 -170

000683-01-07-2013-170

00Q054 - 14-06-2013 -170

000566-30-00-2013-170

000094 - 19-06-2013 -170

000490-29-08.2013-170

000434 - 28-56-2013 -170

000267-26-06-2013-170

000383 - 28-06-2013 - 170

000320-27-06-2013-170

000071 - 18-06-2013 -170

000383 - 28-08-2013-170

000239-26-06-2013-170

000667-01-07-2013-170

000006-05-06-2013-170

000384 -28-06-2013-170

000240 - 26-06-2013 - 170

000011-08-06-2013-170

000190- 25-06-2013 -170

0DQQ30-11-06-2013-170

000138-23-08-2013-170

000464-29-06-2013-170

000253-26.06-2013-170

000104 - 20-06-2013 -170

000362 - 28-06-2013 - 170

000301-27-06-2013-170

000323 - 27-08-2013 - 170

000338-27-08-2013-170

000064 -15-06-2013-170

CENTON2E GIOVANNI

DE ROSA GIOVANNI

QUARANTA PAOLA LUISA

FORTUNATO RENATO

ZACCARDO SALVATORE

VOLGARINO TERESA

CERVELLERA FRANCESCO

DI LENA VITA

BRUNO LUCREZIA

FERRARAANNA

GIOIA DOMENICA

MAGGIORE VÌNCENZA ANNA

RITA

BACÌUERIALESSIA

GIORDANO FRANCESCO

TOCCI MARIA

GUGLIELMI APOLLONiA

GOLIA MARIA LUSSA

CìMtNELLI FRANCESCO

ZAZA ANTONIA

SGARRA GiUSEPPINA ROSARIA

BULZACCHELU MARINO

BUONO LAURA

DISANTO MARISTELIA

GRANDE MARIO

ALBRSCCI MARIA ROSARIA

MAGRO MARCO

MONACO EMANUELA

CALETTA ROSSELLA

MENZANO PACIFICA

MARAGNOANNAUSA

ACCURSI FRANCA

ÌLVENTO CATERINA

AMODJO STEFANO

SÀLERNO FABIO

GOLIA CARMEN

ARCAOÌO CIRO

MOREAANGELA MARIA ANNA

ROSE ANDREINA

CATERINt NiCOLINA

ZINGARIH.LO GENNARO

40,2

40,15

40,15

40,15

40,15

40.15

40,1

40,1

40,1

40,064

40

40

39,9836

39,85

39,8

39,8

39,88

39.85

39.5S

39,5

38,4919

39,4366

39.4S

39,43

39,34

39,2833

39.2822

39,28

39,25

39,2243

39,15

39.0934

39

39

38,95

38,9

38,9

38,8

38,7

38,6979

31,0965

37,1855

37,8253

41,9426

49,428

55,2993

42,1268

44,3189

56,8253

35,3088

45,9129

57,0348

39,1885

38,8883

43,0225

32,0157

46,6787

43,48

50,0822

46,3047

40,1116

34,828

36,2102

44,8376

45,8488

42,8471

39.1718

44,4924

33,4869

40,8047

55,928

47,3143

44,2768

47328

43,854

41,765

45,6836

4S.8S32

63,391

37,0266



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ" MEDIA

201

202

203

204

205

* 208

* 207

208

209

* 210

* 211

* 212

* 213

214

* 215

■ 218

* 217

* 218

* 219

* 220

* 221

222

223

» 224

• 225

* 228

* 227

228

229

230

* 231

* 232

233

234

* 23S

* 236

* 237

* 238

* 239

240

000587-01.07*2013-170

000059-15-06-2013-170

000598-01-07-2013-170

000358-28-06-2013-170

000234-28-08-2013-170

000387-28-138-2013-170

000055-15-06-2013-170

00012S-22-06-2013.170

000235-26-06-2013-170

000352 - 27-00-2013 -170

000137-23-08-2013-170

000218-25-06-2013«170

000326-27-08-2013-170

000117-21-06-2013-170

000015-09-06-2013-170

000484-29-08-2013-170

000131-22-08-2013-170

000852-01-07-2013-170

000514-29-08-2013-170

000499 - 29-08-2013 -170

000098 -19-06-2013 - 170

000188-24-08-2013-170

000170-24-08-2013-170

000184-25-08-2013-170

000210-25-08-2013-170

000878 -01-07-2013-170

000209 - 25-08-2013 - 170

000376-28-06-2013-170

000515-30-08-2013-170

000212-25-08-2013-170

000862-01-07-2013-170

000821-01-07-2013-17Q

000052-14-06-2013-170

000583-01-07-2013-170

000509-29-06-2013-170

000308-27-08-2013-179

GQ0281 - 26-08-2013 -170

000487-29-06-2013-170

000088-18-06-2013-170

000457-29-06-2013-170

DE MARTINO FRANCESCO

CINN6LUANNA

CELENTANO FRANCESCO

MARIANO

GROPPA BSLOTTA BRUNO

GIUSEPPE

DELFINI VIRGINIA

DE NOZZA ELVIRA MARIA

TERESA

CUSCSANNA GRAZIA

FABIANI VINCENZO

PETT! CARMELA

SETTANTA GIUSEPPE

LO DUCA MARIA ROSA

DEL PRETE GIUSEPP1NA

ATTINA' DIANA VIOLETTA

VENTR1CE PASQUALE

CALO' DONATO VITO SAVERIO

PITRELU PAOLA

POLIPORO VSNCEN2A

PÌSCOPO ALESSANDRO

CAPPELLO FILOMENA GERARCA

LACENERE MICHELE

LAURIA fc/IARIA CARMINA

MONTANO MARIO

CASTELLANO GIUSEPPE

MASULLO FRANCESCO

LOGIODICE ROCCO

VERRASTRO PIETRO ANTONIO

LOGUSCI LUCIA

BERARDINO GIUSEPPINA

MONTAGNOU UGO MIRRO

RUSSANO FRANCESCO

FIORETTI MARIA CELESTE

D'AMELIA FILOMENA

LEANDRO LUCIANO

TRAVAGLIATI LUIGI

TOMAI LUIGI

MARTINO DAMIEIA

DE PASCALIS FRANCESCO

FASANO ORTENSIA MARIA IRENE

ALBERTA

01 CARLO CARMELA

PULPITO ANTONIO

38,85

38,6

38,5218

38,5188

38,48

38,35

38,33

38.34S9

38,3188

38,3

38.3

38,25

38,25

38,2222

38,2

38,2

38,2

38,18

38,15

38,05

3S,QS

38,0442

37.884S

37,95

37,98

37,85

37.8S

37,8265

37,8

37,7249

37,7

37,7

37,85

37,8

37,55

37,35

37,5

37,5

37.5

37,45

42,4748

51,3836

33,949

32,9062

45,1891

47.0526

54,2485

57,9863

40,0868

40,2773

57,2403

58,3389

62,454

34,4513

43,8877

44,3015

45,8239

48,1431

56,3554

49,7697

54,4293

41,7129

41,9828

35,5609

37,9081

55,8321

S8.S581

83,1836

43,961

38,8111

48.1 §24

53,0732

61,485

44.5978

45,8403

52.1608

49,3787

55,3143

57,9718

57.188S



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO STA* MEDIA

241

* 242

■ 243

' 244

245

246

24?

* 248

* 249

250

* 251

* 2S2

* 253

254

255

256

257

258

259

* 260

• 261

* 262

* 283

264

285

* 266

* 287

268

♦ 269

* 270

271

• 272

' 273

* 274

* 275

* 278

277

' 278

* 279

280

000440-28-0S-2013-170

000018-10-06-2013-170

0O0141-23-06-2O13-17O

0Q0Q29-11-06-2013-170

QQ0339 - 27.06-2013 -170

000258-26-08-2013-170

000058 - 14-06-2013 -170

000150-24-0B-2013-170

000478-29-06-2013-170

000324-27-06-2013-170

000079-17-06-2013-170

000132 - 24-06-2013 -170

00043S-28-06-2013-170

000004 - 05-Q6-2O13 -170

000554 - 30-06-2013 - 170

000081 • 13-06-2013 • 170

000626-01-07-2013-170

0Q020S - 25-06-2013 -170

Q00084 -17-06-2013 -170

000092-18-06.2013-170

000568 - 30-06-2013 -170

00Q113-21-08-2013-170

000136 - 22-06-2013 -170

000039-13-08-2013-170

Q0064Q - 01-07-2013 - 170

0Q0602 - 01-07-2013 -170

0002S0 - 27-08-2013 -170

0Q0055-14-06-2013-170

000381-28-06-2013-170

000072-17-08-2013-170

000293 - 2746-2013 -170

000291-27-06-2013-170

Q00155- 24-08-2013 -170

000203 - 25-06-2013 -170

000204-25-06-2013-170

000361-28-08-2013-170

000070-16-08-2013-170

000114-21-08-2013-170

000075-17-06.2013.170

000096-19-08-2013-170

PALMITESSA NICOLA

MARZULLO GIOVANNI

GALDERISI ADELE

ZAMBELLA MERCEDES RITA

MARIA

CELENTANO AGOSTINO

DI NAPOLI ANTONIETTA

COLANGELO ANTONIO

STRAMMIELLQ MARIA

CGDELLA MICHEUNA

LABEIXA MARiSA

PETROSSNO LUIGI

TORTORELLI MARGHERITA

ANGELA MARIA

MARZIA ROSA

MONACO PASQUALE

SALERNO MELE ANGELICA

DiCENSI MARIA

PEZONE DOMENICO

LEONE MARIA RQSARIA

MAURO SALVATORE MARIO

TAGLIAFERRI ENRICO VITTORIO

TROTTA PIETRO ANTONIO

MICHELE

L0GAR20 BARTOIOMEO

PERSIANI MARIO

ALTIERI NSCQLINA

PICCIUOLI GIUSEPPE

MILIOTI SALVATORE

MAUNGONE ROBERTO

SANTALUCIA EGIDIO

MINNAIA LEONARDO

DI MAGGIO RITA

CELIBERTI CATERINA

CATALOO DONATO

PERSIANI ANNA MARIA

TOMASETTI ITALIA

MSRAGLIA PAOLO ROCCO

CARMINE

SCAVONE MARIA ÀNTGNSETTA

TRAPANI ANTONINO

VSZZIELLO GRAZIA

DARAIO ROSA

RAGO DOMENICA

37,435

37,4

37.4

37,4

37,3678

37,35

37,23

37,2

37,2

37,15

37,1

37,1

37,1

37,05

37,0366

37,009

36,9382

36,95

36,9

36,83

36,85

36.8S

38,85

38,8

38,7048

38,8

36,6

36,48

36,35

36,38

38,234

38,25

36,25

38,25

36,25

36,25

36,2065

38,2

36,2

38,17

35,6431

43,9252

50,1937

55,2129

39,0321

54,3417

57.2ÌS

47,8458

81,843

55,9581

48,591

54,2855

55,8129

54,7033

34,8746

32,2595

44.6116

62.0378

53,4898

43,7334

53,9683

58.3008

62,2951

52,2158

47,1115

59,117

82.1143

53,7197

44,3891

48,6266

47,654

48,8814

59,3252

59,6211

59,991

61,5389

53,4896

58.1115

82,8348

60,4841



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ" MEDIA

• 281

* 282

283

284

235

288

* 28?

" 288

289

290

291

292

293

294

295

290

297

298

299

300

301

302

303

304

305

308

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

000269-26-06-2013-170

000134-22-06-2013-170

000368 - 28-03-2013 -170

000191 -25-08-2Q13-170

000153-24-06-2013-170

000197-2S-O6-2Q13-170

Q00219-2S-Q8-2G13-170

000847-01-07-2013-170

00013S-22-06-2013-170

000216-25-06-2013-170

000261 - 26-0S-2013 -170

000553 - 30-06-2013 -170

000348-27-06-2013-170

000398-28-06-2013-170

000067-16-06-2013-170

000369 - 2B-SS-2Q13 - 170

000446 - 29-08-2013 -170

000411-28-06-2013-170

000048-14-06-2013-170

000108-20-06-2013-170

000831 - 01-07-2013 -170

000551-30-06-2013-170

Q00445 - 29-06-2013 -170

000470-29438-2013-170

000160-24-06-2013-170

000817-30-06-2013-170

000182 -24-QS-2013-170

000230-26-06-2013-170

000233-28-08-2013-170

000480 - 29-08-2013 - 170

000409-28-08-2013-170

00Q26S-26-08-2013-170

000311-27-08-2013-170

000477-29-08-2013-170

000247-28-06-2013-170

000824-01-07-2013-170

000312-27-06-2013-170

Q00045-14-08-2013-170

000823-01-07.2013-170

000215 -2S-06-2013 -170

GALLO ROSSANA

DI GENIO TERESA

VALICENTl ROSiNA

GRAMEGNA GtUSEPPiNA

DENU22O FERNANDA

DODAROALDO

PACE PATRIZIA ELEONORA

D'ELIA ANNA AGNESE

GENOVESE CARM1NE

DE LUCA ADAMO ROCCO

PIAZZOUA CARMELA

TOMAI ADELE

MONTEMURRO MONICA

LOREDANA

VALENTINO LUCÌA

SANTOMASSSMO AQELE

DI CARLO BRUNO

SANTO MARIA DOMENICA

CAPPELLERI CARMELA

FALSETTA GIANFRANCO

PIRRONE PASQUA

IAD0AGA FILOMENA

CENTRQNE FRANCESCO

MURRO EMANUELE

IAMANNA CAUDJA

PU2O MARIA ROSALIA

SANNELLA ANGELA

CENSURATO CONCETTA

CORCIULO MARIO

DiPALMA MARIA TERESA

LETTIERI SAURA

yUSElLAALESSANORA

VITALE ANGELA MARIA

CAMARDELLA LEONARDO

PASTORE VINCENZO

LUPIS CATERINA

ZQTTI MARIA

CAPORRINO ROSALBA

TOMA CELESTINA

SGAMMATO FRANCESCA

SCHETTINI GIOVANNI

38,15

38,19

36.1419

38,1

38,03

38,0378

38

38

35,962

35,95

35,9

35,85

35,8388

35,8019

38,7349

38,7199

35,8718

35,8

35,4879

35,4841

35,48

38,35

35.3013

35,1713

33,1351

34.89S7

34,8189

34,8182

34,6357

34,5233

34,4345

34,4088

34,3999

34.3045

34,1915

34,1474

34,1154

34,1036

34,0178

33,9918

40,891

80,4403

43,8567

30,6622

49,2019

34,3268

52,2869

58,3981

33,2184

49,8239

58,3638

50,7882

37,0212

38,8308

41,98

57.9307

48,8587

58,643

45,3499

58.0293

53,3808

63,5417

80,3307

34,7764

54,5937

48,0732

33,7636

35,7417

37,6746

32,7514

36,7431

32,7129

S0.7225

34,8157

47,8047

40,1773

30.0SS9

58,2239

34,054

42,0471

'VI «f!j)1?



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETA'MEDfA

321

322

323

324

328

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

335

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

3S8

359

360

000284 - 27-05-2013 • 170

000808 - 29-06-2013 -170

000014 - 09-06-2013 -170

0OQSS8 - 30-0S-2Q13 - 170

000641 -01-07-2013-170

000220-25-08-2013-170

000157 - 24-05-2013 -170

G00365- 28-06-2013 -170

000503 - 29-06-2013 -170

000571 -01-07-2013-170

O0QS75-01-07-2013-170

000077-17-08-2013-170

000227 - 25-06-2013 - 170

O00BO4-01-07-2013-170

000547 ■ 30-08-2013 - 170

000303-27-06-2013-170

000122-21-08-2013-170

0OOS54-01-07-2013-170

0Q0346 - 27-06-2013-170

000282 - 28-06-2013 - 170

000600-29-06-2013-170

0OOB43- 01-07-2013 -170

000317-27-06-2013-170

000512 - 29-06-2013 - 170

000288 - 27-08-2013 -170

000159-24-06-2013-170

000576-01-07-2013-170

000286-27-06-2013-170

000035-12-06-2013-170

000644-01-07-2013-170

00O371-28-06-2013-170

000437-28-08-2013-170

000406 - 28-08-2013 - 170

000419-28-08-2013-170

000368 - 28-06-2013 - 170

000028-11-06-2013-170

000487-29-06-2013-170

000018-10-06-2013 -170

000482-29-08-2013-170

000659-01-07-2013-170

ALTAVtLLA VINCENZO

MANCUSI MARGHERITA

2UCCAROVINCENZA

DiSCSANN! ANGEUNA

MATTERÀ TOMMASELLA

OLIVA FRANCO

DETQMMASIGIUSY

CARLUCCI ANGELA RAFFAELLA

PARADISO PRANCESCA

D'AMBROSIO GK3VANBATTISTA

DE LILLÀ GIOVANNI

VERTULU LUCÌA

TEDESCO ANTONIO

CAPONE GÌANLUCA

LORITO LUCIA PRIMAVERA

ORLANDO MARIA BRUNA

CASCIARO MARIELLA

MATTERÀ FRANCESCO

VENDEMIA TERESA

IMBRIANIIVANA

ROMANSELLO ANTONELLA

TROIANO ADALGISA ANNA RITA

L0GUERCSO GRAZIA MARIA

DONATA

RADULA ROMEO ROSARIO

MALANGONE FRANCESCO

SAVERiO

DEMETRIO gLVSRA MARIA

LA MORTICEULA ANTONIA

GIOBERTI MARiA LUSSA

CAVALLO SALVATORE V1TO

LEPENNE CARMELA

CAIAZZA LUCA

2ICCAR0Ì STEFANIA

CQNTU2ZI ROSANNA

ZITO MARIA FRANCESCA

SALEMME EMMA

SAMTORO DONATELLA

RiCCIARDI DARIO

33.95

33,9

33,85

33.82B6

33,7541

33,7333

33,7011

33,863

33,84215

33,8

33,5884

33,561

33,5062

33,4228

33,3712

33,2871

33,0152

33,0041

33,0027

33

32,8328

32,8118

32,7953

32,592

32,9853

32.S451

32,4318

32,3618

32,3807

32,25

32,0753

32.072S

32,0581

31,3894

31,7582

31.5837

31,566

LAPORTA GENNARO SALVATORE 31 ,S468

IACOVAZZI MICHELE

STIGLIANO MARIA DONATA

31,4892

31,3558

55.0889

50,9081

56,1197

51,1882

50,9636

47,5033

38,4129

55,0074

60,2239

57,1008

50,2321

83,1554

56,8307

34,265

57,3197

38,5118

48,8483

41,8293

54,38

47,9061

34,7755

81,8704

51,9362

54,2851

34,8677

48,1499

52,8841

50,5745

35,1499

S7.98

34,§184

34,6102

46,843

40,0184

48,717

47,7033

51,5334

52,5826

47.5143

49.9389

'■>q. 9 Si »?



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO STA'MEDIA

361

382

363

364

3iS

38S

36?

368

369

370

371

372

373

374

375

379

37?

378

379

380

381

382

383

384

3SS

388

387

388

389

390

391

392

393

* 394

* 3BS

398

397

398

399

400

000321 -27-08-2013-170

000557-3Q.06-2013-170

000S64-30-06-2013-170

OQ0657- 01-07-2013 -170

000560-30-08-2013-170

000051 -14-06-2013-170

QQQ481 -29-06-2013-170

000550-30-08-2013.170

000222 - 25-06-2013 -170

000665-01-07-2013-170

000354-27-06-2013- 170

000062-15-08.2013-170

000393-28-08-2013-170

000164-24-08-2013-170

000449-29-08-2013-170

000069-16-08-2013-170

0O3123-21-08-2013-170

00035S- 27-06-2013 -170

000520 - 30-08-2013 -170

000506 - 29-06-2013 -170

000818-01-07-2013-170

00010S-20-06-2013-170

000027-11-06-2013-170

000198-25-08-2013-170

000034-12-06-2013-170

000198-25-06-2013-170

000658-01-07-2013-170

000283 - 26-06-2013 -170

000S99-01-07-2013-170

000283-26-06-2013-170

000306-27-06-2013.170

000023-10-06-2013-170

0OQ2S4-2M6-2013.17Q

000032-12-06-2013-170

0QQ139-23-06-2013-170

000128-22-06-2013-170

000007-05-08-2013-170

000044-14-06-2013-170

000438-28-06-2013-170

000337-27-06-2013-170

LARICCIA LUIGI

FRASSO GIUSEPPE

BUGLIONE ViNCENZA

CAPONEGRO PAOLA

D'AFFUSO ANNA

BEUELU ANNA

D! SERIO TATIAMA

DRAGONEANGEU MARIA

TERESA

D'ERRICO ELIANA

SANSONE RAPPACILA

SCHIAMQVSNCENZA

CASAREALE MARIA

CARRETTA ANTONIO

POSCA SALVATORE

RICCI TINI

TERRUSI MARIA FRANCA

FASANO VINCENZO

CESTA ROBERTA

PIAZZA FRANCESCO

ALESSANDRO CHIARINA

SCARPONE ANTONIO

PERINEI LUCÌANA

LOMBARDI VITO

PASSARELU RAMONA

DI GIOiA CARLO

VITOLLAG6RARDO

0! DONNA LUCIANA

DI BELLO ANNA

MATERA CARMEN

CAP-OBIANCO MARfAPIA

PACE GIOVANNA

DÌONE ARMANDO

GUARINI FRANCESCA

AMATO MARIA

DEL GROSSO GIUSEPPE

DI NAPOLI PANCRA2IO ANTONIO

SCHINAIA MARCO

POUOORO EF1SIO

VITALE GIANLUCA

GALIZÌA MARIA CRISTINA

30,9188

30.B103

30,7271

30,7088

30.8834

30,856

30,3038

30,4007

30,3688

30,3548

30,3524

30,287

30,1411

30,115

30,1103

28,8598

23,7247

29,8179

29,5812

29,4473

23.3751

29,3684

29,35

29,0788

28,7808

28,6914

28,6647

28,5897

28,4623

28,4689

28,4233

28,2582

27.9318

27,9

27,9

27.8

27,7892

27,5212

27,4924

27,2525

32,5377

56,7745

36,1088

40,9444

44,6889

42,7554

48,7528

56,0513

46,1718

34,3185

33,4185

41,7691

57,0567

44,5854

39,4321

43,9855

49,1718

35,1075

43,9471

33,8814

40,0867

43,4924

81,085

30,6198

30,8787

39,8609

36,8116

35,0102

42,5992

37,5882

57.2458

36,5*44

43,4»

33,161

52,5608

39,6483

44.2924

55.837S

30,702

38,5197



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ'MEDIA

401

402

403

404

405

4Q8

407

40S

409

410

411

412

413

414

415

416

41?

416

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

43S

439

43?

438

439

440

0QO344-

0QQ1S4 -

000127-

000081 -

000076-

000373•

000S32-

000814.

000336•

000279

000221

0005S6

000495

000528

000468

000286

000185

00Q594

Q00099

00Q8SO

000589

00Q345

0QQ569

000516

000533

000174

000S77

000082

000181

000591

000S49

00G458

000251

0OO23B

000389

000543

27-08-2013 -170

25-06-2013-170

22-06-2Q13 -170

17-06-2013-170

17-06-2013-170

28-06-2013 -170

■30-06-2013-170

■01-07-2013-170

• 27-06-2013-170

-28-06-2013-170

-25-06-2013-170

-30-06-2013-170

-29-08-2013-170

- 30-06-2013 -170

-284)6-2013-170

-29-06-2013-170

-25-0S-2013-170

-01-07-2013-170

- 01-07-2013 -170

-19-06-2013-170

-Q1-07-2013-170

-01-07-2013-170

-27-06-2013-170

-01-07-2013-170

-30-06-2013-170

- 01-07-2013 -170

-24-06-2013-170

-01-07-2013-170

-17-06-2013-170

-24-06-2013-170

-01-07-2013-170

30-08-2013-170

29-06-2013-170

28-08-2013-170

26-06-2013-170

28-06-2013 -170

30-08-8013-170

000523-30-06-2013-170

000483-29-06-2013-170

000528-30-06-2013-170

SALBSTANO ROSSELLA

PEPE ANTONIO

SCARDÌGNO CELESTINA

LUPIA FABIO

PAPA CARLA MARIA ROSARIA

VISAGGiO IMMACOLATA

MANCINI EMILIA

CIELO CARLO

LATRONICO MARÌSA

AtFANO NSCOLINO

MANZO MASSiMlUAMO

BAtESTRIERi ^ARIANNA

MATTtA 6IUDITTA

ROSM1NÌ VITINA

ANZSLOTTA RITA ANNA MARIA

AUTERA NOVELLA

FERRARO BRUNO MARIO

MAPPA ROSA

RAOUCCi MASSIMO

MIRANDA MARÌATERESA

DE BELUS ANTONIO

MORSELLI MARIA

TORO ROSAR1A

PEPH MICHELE

DE FALCO PAOLO

RENZONE VITTORIO

LUiSi CLAUDIO

CARUSO ANTONIO

PICERNO GERORMINA

BRUNO GIUSEPPINA

DIAMANTE LUCIA

SERIO ANNALIA

GERARDI MARGHERITA

OiFEUCE LUCIA

CASCSO MARIO

IASICARMEN

MODAFFERIANTGNELLA MARIA 23,6096

ELISA

PROTA ROSANQELA 23,5894

SASSO MARIA ADDOLORATA 23.4S71

SONARNE ERIKA 23,3972

27,141

27,0815

27.0558

23,8917

26,8767

28,8383

26,8118

28,6855

26,5151

26,4198

28,0747

26,0211

28,978

25,9777

25,9747

25,6315

25,6155

25,4784

25,3932

25,2142

25,1215

25,1168

24,983

24,9212

24,9074

24,9001

24,8377

24,6301

24,59

24,5575

24,4787

24,2944

24,2041

23,8726

23,8

23,8325

23.6096

86,1638

40,0718

34,0882

33,8883

53JB28

38,591

34,8718

81,5417

45,5061

36,9855

41,2704

37,0787

34,554

37.1197

57,8759

34,0378

48,8348

38,117

44,191

48,8485

37,8211

38.1252

40,6814

34.42S8

40,5937

40,5471

38,3822

49,4732

55,8156

36,4924

44,6978

41,2732

35,4293

37,1992

57,5745

38,1307

33.2746

30,9732

34,2582

31,58



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTE6GS0 STA'MEDIA

441

442

443

444

445

448

447

44S

449

450

4S1

4S2

453

454

455

456

457

458

4S9

460

481

462

463

464

465

486

487

468

489

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

000255-26-08-2013-170

000463-29-06-2013.170

000341-27-06-2013-170

000161-24-06-2013-170

000249-2B-06-2013-170

00048S-29-06-2013-170

000118-21-66-2013-170

000541-30-06-2013-170

0Q0SS9-30-06-2013 • 170

000310 - 27-0B-2Q13 • 170

000178 - 24-08-2013 -170

Q001S1-24-06-2013-170

O00S44 - 3046-2013 -170

000244 - 28-06-2013 -170

000177-24-06-2013-170

QQ0532-30-06-2013-170

000610-01-07-2013-170

000486-29-06-2013-170

000147-23-06-2013-170

000637-01-07-2013-170

000429-28-06-2013-170

000241-28-06-2013-170

Q0Q3SS- 27-08-2013 -170

000595-01-07-2013-170

000519-30-08-2013-170

000574-01-07-2013-170

000488-29-08-2013-170

000374-28-06-2013-170

000008-06-06-2013-170

000414-28.06-2013-170

000208 - 25-06-2013 -170

000115-21-06-2013-170

000332-27-08-2013-170

000471 - 29-08-2013 -170

000074-17-06-2013-170

000347-27-08-2013-170

000021 -10-06-2013 -170

000087-18-08-2013-170

000236-28-08-2013-170

000024-10-06-2013-170

CAPUANO MARIA

LACAVA GIUSEPPE

CITO CARMEN

CRISTELLA FRANCESCO

FUMAROLA GAIA

NAVARRA EMANUELA

SANSONNA GIUSEPPE

ALLEGRETTI EMMA

PESCUMA PAOLA MARIA

PUPOL1Z3Q ANTONELLO

TARANi CLAUDIO

GRASSA!*} ANTONIO

MASTRQBERTI MARIA ELENA

SACCO MARJA ADRIANA

MARINI LORENZO

GUAR1NO KAT1A

GOLIA BARBARA

AGRESTI EMILIA

LOMONACO LUISELLA

FERRETTA LEONARDO

SCRIMA SVARIO

ROCCO MARGHERITA

CHIANESE LUIGI

COLAIANNA ROBERTO

BELLO GISEL0A

PAPALINO GIOVANNI

DE CRISTOFARO TIZJANA

CAÌA22A PATRIZIO

PACCHIANO ROSSELLA

PERRAN0INAVITO

BARDSNI LUCIA LUSSA IDA

SALVIMI ALESSIO

LAURENZANAILARIA

CAPASSO MARINA

ATTANASIO VALENTINA

TORELLI SIMQNA

NICOLA CERONE

FUSCA MARIA GRAZIA

PALAZZO MARIA FILOMENA

PESSOUNO MARIA COLOMBA

23,3171

23,2175

23,1952

23,1404

23,1342

23,0928

22.6377

22,6203

22,5867

22,4904

22,4438

22,3171

22,2098

22,0613

21,8377

21,7599

21,2579

21,1384

21,0877

21.0838

20,6007

20,8774

20,5644

20,3117

20,1858

20,0842

13,3445

13,3583

19,1904

19,1877

19,1845

19,1158

19,0329

18,9914

18,939

18,9055

13,8507

18,8086

18,7354

18,5411

40,1773

38,4567

35,5773

52,7225

32,6869

35,4732

33,9581

45,1197

32,3143

48,0978

58,3061

29,776

39,58

35,6678

43,8074

35,6321

3S.0704

50,1836

32,9212

33,0472

32,113

32,8878

35,3718

36,4813

42,2158

38,043

32,9033

34,6885

33,3773

44,5963

38,531

38,5882

27,91 §8

32,3638

37,9118

33,3115

38,9115

38,0129

37,1882

32,4228



POSIZIONE PROTOCOLLO MGMINATiVO PUNTEGGIO ETÀ* MEDIA

481

482

483

484

485

486

48?

488

489

490

491

492

493

494

495

468

497

498

499

500

301

502

503

504

505

506

50?

soa

509

510

511

S12

513

514

515

516

51?

S18

519

520

000046-14-08-2013-170

000613-01-07-2013-170

000835-01-07-2013-170

000441-28-06-2013-170

0OO4S3-29-06-2013-170

000319-27-06-2013-170

000605-01-07-2013-170

000597 - 01-07-2013 -170

Q00146-23-08-2013-170

000226 -25-06-2013-170

000439-28-08-2013-170

000057-14-06-2013-170

000538-30-06-2013-170

000243 • 28-06-2013 -170

000825 - 01-07-2013 - 170

000542 - 30-08-2013 -170

000367-28-06-2013-170

000110-20-08-2013-170

GGQ3Q7 « 27-08-2013 - 170

000026-11-08-2013-170

000546-30-06-2013-170

000360 - 28-08-2013 -170

000068-16-06-2013-170

0GG41O - 28-06-2013 -170

000582-01-07-2013-170

000256-26-06-2013-170

000245 - 26-08-2013 - 170

000570-01-07-2013-170

000275-26-06-2S13-170

000085-18-08-2013-170

000106-20-08-2013-170

000316-27-06-2013-170

000207-25-06-2013-170

000413-28-06-2013-170

000225-25-06-2013-170

000645-01-07-2013-170

000175-24-08-2013-170

00049S - 29-0S-2013- 170

000080-17-06-2013-170

000168-24-06-2013-170

TORRACO BERAROINO

SALSTURO FRANCESCO

GIORDANO MARCO

SUPINO ANNA

VICEDOMINIIQLANDA

MONTENEGRO MARIA

TAIARICO GIUSEPPE

PRINCIPATO SALETTA

LATERZA BENEDETTO

LALLO MARIA SAVERIA

PIGNOTTI LUCA

ROSSI FRANCESCO PALMÌNO

OIPAOLA ISABELLA

VÌSCIDO PAOLA

STATUTO FRANCESCA

VITELLA CATERINA

STACCA MARIA TERESA

CARRETTA EVEL1NA

DI BENEDETTO GSUSEPPINA

SALVJQ GiAMPlERO

BRIENZA MARIA

DE STEFANO FRANCESCO

ARBIA DEBORA

MIRRA BRUNO

MARINO GIOVANNI

GRAZSADEI MARCO

OE PIERRO LUCIA ROCCHINA

DELLE GROTTASLIE GIANPIERO

STILUTANO DOMENICO

RIZZI ANNA MARIA

CRIVELLI ANGELICA

RA1MONDI SALVATORE

PALAZZO STEFANO

TRAPANESE MARIA

SPATAFORA ALESSANDRO

PONCHIA ARMANDO

BISOGNANO MARIA LUISA

MARGARITO FRANCESCO

LAMZIERI PiGNATARO 61ANLUIQI

CANCELLARA ANGELA

18,5014

18,4318

18.2137

18,2054

18,0646

17,9774

17,7322

17,6178

17.5277

17,5082

17,378

17,3733

17.2952

17,0052

16,939

16,8358

16,8147

18,7384

18,3856

16,3801

18,3618

18,313

16,2904

18,2068

15,9228

18,7384

15,7199

15,8911

15,6692

13,5288

15,3273

15,3205

15,1699

15,1392

15,0356

14,9959

14,976

14,8642

14,8682

14.8534

35,5485

31,9884

30,3234

35,654

30,35

37.2869

34,4732

38,5828

35,1444

33,1966

41,1033

37.5882

34,7115

32,7288

31,5938

39,4978

33,2158

29,2952

33,8239

32,2212

38,128

29,8759

31,6841

29,3928

34,9061

31.4404

30,6019

36,7081

34.4184

64,3828

29,9555

32,7197

35,728

32,4129

32.2S24

23,9062

32,8083

31,3061

31,4349

32,0979



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ* MEDIA

S21

522

523

S24

525

526

sa?

52S

S29

530

531

532

533

S34

535

S38

537

538

539

540

541

S42

543

544

54S

S48

547

548

549

350

551

552

553

554

555

558

55?

ssa

559

560

000252 -28-08-2013-170

000518-30-08-2013-170

000143-23-08-2013-170

000428-28.08-2013-170

000103-20-08-2013-170

000010-07-06-2013-170

000163» 24-08-2013-170

00037S-23-08-2013-170

000025-10-06-2013-170

000535 -30-08-2013- 170

000484 ■ 29-06-2013 -170

000402 - 28-08-2013 -170

000041-13-08-2013-170

008389-28-08-2013-170

000304 - 27-08-2013 -170

000881-01-07-2013-170

000590-01-07-2013-170

000343-27-06-2013-170

000002 - 05-06-2013 -170

000822-014J7-2013-170

0004W - 29-06-2013 -170

000809-01-07-2013-170

000089 -18-06-2013 -170

000158-24-06-2013-170

000097 -19-08-2013- 170

000808-01-07-2013-170

000643-01-07-2013-170

000452-29-08-2013-170

000350 - 27-08-2013 - 170

000237-26-06-2013-170

000053-14-06-2013-170

000430-28-06-2013-170

000523-30-08-2013-170

000125-22-06-2013-170

000833 - 01-07-2013 -170

000412-28-08-2013-170

Q00842-01-07-2013-170

000638 - 01-07-2013 -170

000078-17-06-2013-170

000545-30-08-2013-170

ALOISiO EUGENIO

CAVALIERE GIUSEPP1NA

VENTURA MARIA

DESSI'WALFRID0

LUiSS ROSA

MOTGLA DOMENICO

CORTESE LUCÌA

FESTA GIUSl

LORUSSO FRANCESCA

FRAUDATARIO SALVATORE

Q60DATI RAFFAELE

BARONE MARCO

LOLISCIO «COLETTA

MASTANDREA ESTER TON1NA

MARINO STEFANIA

MIELE PATR1CIA

PACE ORNEILA

NICCHIO LUIGI

iAURITA GIULIA

SPAGNOLO MARIA LUCIA

ARMENTI MONICA

RUBINO ANTONELLA

DONATO GSUSEPPiNA

DI LUCCHiO CHIARA

TEDESCO VALENTINA

DOMENICA

yARCHITIELLO TERESA

VÌGUATORE SÌMQNA

GIACCIO ORSOLA

ANNA MARSA GUERRIERI

CIANCIA ROSSELLA

FIORDELLISI MARIA TERESA

CORRADO DAVIDE

SPERTI VALSNTiNA

MAIONE BRUNO

DEL VECCHIO ELENA

TARTAGLIA SABINA

FUETTI MAURO

AQUILA MfMMA

DE BUONO AOA

GRIMALDISTEFANIA

14,8486

14,7514

14,2228

14,137

14,0247

13.7959

13,7562

13.S989

13,8459

13,4973

13,276

13,1363

13.061

12,9205

12,7301

12,8103

12,2042

12,1408

12,1035

11,9753

11,9603

11J0S8

11.45

11,3233

11,2432

11,089

11,0116

10,6349

10,5895

10,3068

10,2438

10.1274

10,1112

9,9267

9,9212

9.7021

9,687

9,6438

9,5805

9,5308

35,7526

33,2295

32,7382

37,3745

34,3581

3S.S836

■ 28.9473

38,1773

29,7088

35,4704

27,0773

27,3007

30,4293

31.1007

29.8979

38.70S1

29,8554

48.2184

31,039

35,5745

34,1115

34,4239

31,0021

30,1827

27,4293

28,813

43,9746

33,5718

32,8514

32,813

32,8171

33,5528

33.3383

28,7828

31,4376

32,7683

31,8348

34,8102

30,1864

34,2239

><?, 14* U



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ'MEDIA

561

582

S63

564

555

SS8

587

588

S89

570

571

572

573

574

575

576

577

578

573

530

581

582

583

S84

585

5SS

587

588

589

530

591

592

' 593

* 594

595

598

597

598

599

800

000005-03-08-2013-170

000292-27-08-2013-170

000820-01-07-2013-170

OG0817- 01-07-2013 -170

000327 - 27-06-2013 -170

000834-30-06-2013-170

000475-29-0S-2013-170

000401-28-08-2013-170

000396 - 28-06-2013 -170

000274 - 26-08-2013 -170

000031-12-06-2013-170

000224 - 25-06-2013 - 170

000149 • 24-06-2013 -170

000BQ1-01-07-2013-170

000849 - 01-07-2013 « 170

000206 - 25-06-2013 • 170

000530 - 30-06-2013 -170

000395 - 28-06-2013 -170

000627-01-07-2013-1?0

000588-01-07-2013-170

00061B- 01-07-2013 -170

000388 - 28-08-2013 -170

000450-29-08-2013-170

000404 - 28-06-2013 - 170

00Q468 - 29-06-2013 • 170

000180 • 24-06-2013 - 170

000493-29-06-2013-170

000501 -29-08-2013-170

000664-01-07-2013-170

000505 • 29-06-2013 - 170

000095-19-06-2013-170

000213-23-06-2013-170

000300-27-08-2013-170

000510-29-08-2013-170

000492-29-06-2013-170

000271-26-06-2013-170

000003-05-06-2013-170

000567-30-06-2013-170

000485-29-06-2013-170

000328-27-06-2013-170

PBTRUNGARO T1ZSANA

STIGLIANO EMILIA

MARTINSJJ ARCANGEtA

CtELOADA

TAMBORRA 6IUSI INCORONATA

BOCHiCCHIO ELISABETTA

BRIAMONTE MARIA CONCETTA

ROTUNNO VINCENZO

SCHIAVONE ROSANNA

O! DIO GIUSEPPtNA

RAGONE FABIO

GIOIA ANTONELLA

LUISiO SANTE

BALDASSARRE LEONARDO

MARATEA DARtO

CIANCIA PATRIZIA

UZZA DEBORA

PENNACCHIA ANDREA

RIVE2ZI GIULIA

ARCIERI FILOMENA

CANDELA ANNARÌTA. EUFEMIA,

ROSA

FERRARA SIMONA

CAUFANO TERESA

MASELLIS BIAGIO

LA RADULA FERRUCCIO

CHSUMIENTO FRANCESCO

TARANTINI DOMENICO

GENCO CLAUDIA

tOVINO MARIAROSA

FUSCO CARMEN

PARADISO ALESSANDRA

COCCA ENZA GABRIELLA PIA

FILARCI MARIA ROSARIA

DININNO CATERINA

FERRARA ROBERTO

PUPPO GtUSEPPSNA

MÀRTINELU GIANFRANCO

LUPERTO ALESSANDRA

CECERE LUIGIA

MARINARO MARIA

9,3688

9,2208

9,1473

8,9243

0,8271

8,7692

8,5418

3,4959

3,4384

8,2849

7,5733

7.S329

7,337

7,25

7,2

6,§123

8.B81S

6,5338

6,5108

8,3747

6,3479

S.3229

6,3

8,1123

6,0649

6,05

5,75

5,5308

5.4658

5,25

5,2

5,15

5.05

5,05

4,9925

4:85

4J49

4J

4 8171

4 6023

32,339

29,2911

30,0158

33,0048

30,1884

32,7718

29.7526

29,7197

33.0185

30,8021

34,2403

29,5773

33.9718

23,3732

28,7856

31.0349

32,0815

23,9634

28,076

36,6622

34.2898

27.S637

41,875

31,076

37,3102

27,2705

29,5938

29,8185

28,9774

26,2118

24,8019

54,6759

25,9253

31,9363

53.1882

25.9938

37,9526

33,1116

34,6896

28,1829



POSIZIONE PROTOCOLLO NOMINATIVO PUNTEGGIO ETÀ'MEDIA

* 801

* 802

* 603

• 804

605

* 608

• 607

808

eoa

810

611

612

813

814

815

616

617

618

* 619

* 820

sai

• 622

* 623

824

82S

628

B27

628

629

S30

631

632

833

834

833

* 838

' 637

638

839

• 840

080504-29-01-2013-170

000648-01-07-2013-170

000017-10-08-2013-170

000050-14436-2013-170

000001 -04-08-2013- 170

000666-01-07-2013-170

000612 - 01-07-2013 -170

000884-01-07-2013-170

000426 - 28-06-2013 -170

000403-28-06-2013-170

000421-28-08-2013-170

000632-01-07-2013-170

000378-28-06-2013-170

000502 - 2MS-2013 - 170

000407-28-05-2013-170

000270-26-05-2013-170

000400-28-08-2013-170

000415-28-06-2013-170

000377 - 28-06-2013 -170

000465 - 29-08-2013 - 170

000038-13-08-2013-170

000562 - 30-08-2013 -170

Q0O2S9-26-08-2013-170

000038 - 13-<J8-2Q13 -170

000481-29-06-2013-170

000200-25-08-2013-170

000133-22-06-2013-170

000598- 01-07-2013 -170

000232 -26-06-2013 -170

000162-24-0B-2013-170

000154- 24-08-2013 -170

000168-24-08-2013-170

000278-26-08-2013-170

000340-27-06-2013-170

000142-23-06-2013-170

000120-21-06-2013-170

000442-28-06-2013-170

000116-21-08-2013-170

000537-30-0S-2013-170

000427-28-06-2013-170

NATAUN05TEFANIA

ORLANDO FRANCESCA

PALERMO DOMENICO

ROCCA ALESSANDRO

DI SALVIA MARIA

GÌGLIQLA MANUEIA

CAVA LUIGI

CAIAZZA eyANUELA

SANSONETTI OEBORA

PARAGGIO ANTONELLA

CASTELLUCCI ISABELLA

LÀinrUCA MARCELLA

VOTTA CAPRINE

VENE2IANO MARiASSUNTA

LERRO GABRIELE

. SISTI NICOLA

MINNELLA «ARSA ADDOLORATA

MARINO ROSA

CELLA MARIA GRAZIA

ANGELELU MARIACRSSTiNA

OIG1UO ROBERTO

MASSARO GIULIA

ANTEZZA GRAZiELLA

LEFOSSE ANTONIO

VIOLANTE MARIA

RAMUNNO RAFFAELLA

LINSALATA LUIGI

BLOISE MARCELLA FILOMENA

ROMANO FRANCESCA

POLISC1ANO SANTINA

DI NAPOLI GERARDO GIUSEPPE

GSAMPIETRO CARMELA

CHSMENTO FIORELLA

STIGLIANO MARIAMiCHELA

D'ALESSANDRO GILBERTO

MAURAMAT! FABIO

PIZZA RAFFAELLA

SALVATORE CONCETTA

ROMEO MARIAGRAZIA NAOIA

MAURO ALESSANDRA, DORA

4,35

4,35

4,35

4,35

4.25

4,05

4,05

3,35

3,75

3,7

3,6949

3,85

3,87

3,5031

3,8

3,35

3,3305

3,2

3,1

3,1

3.0S

2,95

2,95

2,9

2,85

2,5

2,45

2,1

2.05

1,95

1.9

1,85

1,55

1,35

1,2

1,1

1,1

1

0,7

0,09

27,024

27,8688

29,4321

30,024

37,3307

28,7993

41,2375

27,8815

31,9074

27,8295

31,3608

34,9008

34,8841

31,8788

31,5858

29,1829

27,9144

53,4293

2S.0185

27,0952

32.689B

32,876

33,7718

29,2404

28,0925

32,0048

80,7334

38,7197

29,1968

49,885

29,0888

37,8813

31,9116

45,8978

38,0321

29,7143

31,087

41.3444

36,3489

32,3882



POSIZIONE

• 641

• 642

PROTOCOLLO

000112-21-08-2013-

000315-27-06-2013-

170

170

NOMINATIVO

CORRADO MARILENA

PALANCA CARMEU PATRtZIA

PUNTEGGIO

0,09

0,09

ETÀ* MEDIA

32,4074

49,4184

Mola: l'asterisco a flanea dail'onflna di graduatoria contraddistlngut gii «x-aaquo



Dei che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscrìtto come segue:

IL SEGRETARIO SLPRESf

Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data -""'*' "->
al Dipartimento interessato fe**al Consiglio regionale O

L'iMPlEGATO ADDETTO

i 6 m b



ATTESTATO DI CONFORMITÀ'

fart. 22, comma 1, D.Igs. n. 82 dei 07/03/2005)

La presente copia digitale è conforme all'originale esistente presso gli atti d'ufficio composto da

numero 6. facciate e da n.. 1_ allegati.

Firmato digitalmente da

Patrizia Tosco

O = non presente

SerialNumber = IT:TSCPRZ59C52G942C
C = IT
Data e ora delia firma: 13/04/2017 13:33:37


